CIG
B1256DF62C
Z553DDA39A
ZAO3DC1EF6
ZAB3DAF7DD
Z443DAF598
ZBC3DAFC72
ZF33DB0468
ZF63DB072D
ZD93DAEOF7
Z793DB05D7
ZCF3DB1432
Z8D3DB1218
ZB3DBO088A
Z953DB0OB6D
ZBE3DBOEA2
ZC63DBOFCF
Z1E3DB109C
ZA33DB131F
Z863DAE31B
ZOC3DAE199
Z4C3DB113E
Z663DAE449
Z433DAE9SF
Z803DB166F
Z983DB1705
ZC93DB1971
Z173DBODBE
ZA23DB15CB
B2B8A99844
B2B89114C8
B2BCE4C643
B4D3000969
B4CE80OB7EC
B4D231A485
B40FD9994D
B4FE085897
B4FCOASABE
B4FE1CD744
B47A1CB4F8
B4CE226AA7
B4CE737879
B4CE9023C2
B20A77FB16
B28B8F2187
B3EB98DDD2
B42F739A91
B45C6BCD16
B45C8B5DD3
B45C92389B

RIPARAZIONE CORPO CALDAIA E SOSTITUZIONE BRUCIATORE CASERMA

CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS

CAUSALE

ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTOP CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA

FORNITURA E POSA IN OPERA INFISSI ALLOGGI DI SERVIZIO

ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTOP CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA

CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS
CONVENZIONE MOS

LAVAGGIO E SANIFICAZIONE VEICOLI
RIPARAZIONE VEICOLO
RIPARAZIONE VEICOLO
MONTAGGIO PNEUMATICI
ACCERTAMENTI SANITARI
ACCERTAMENTI SANITARI
ACCERTAMENTI SANITARI

Comando Legione Carabinieri "Emilia Romagna"
Servizio Amministrativo

BENEFICIARIO

CPL CONCORDIA SOC.COOP.

SBRIGATI SRL
ELIOR RISTORAZIONE
CAMST

CAMST

GRILLI VENERINA
BAR TANHA
CAMST

CIR FOOD
CAMST

CAMST

CIR FOOD

La Contessa Srl
RITMO

DUE STELLE SRL
L & S FOOD SRL

AZIENDA SOCIALE SUD EST

CAMST

FELSINEA RISTORAZIONE

CAMST
CIR FOOD
CIR FOOD
CIR FOOD
ILNIDO
CAMST
CAMST

ASIAS.A.S. DI VINCENZO GALASSO

OLD RIVER

DUSSMANN SERVICE SRL
DUSSMANN SERVICE SRL
DUSSMANN SERVICE SRL

ENIMOOV SPA
ENIMOOV SPA
ENIMOOV SPA

E.G. SERRAMENTI SRL SEMPLIFICATA

ENIMOOV SPA
ENIMOOV SPA
ENIMOOV SPA

CARTOTECNICA FRASCHINI SRL
DUSSMANN SERVICE SRL
DUSSMANN SERVICE SRL
DUSSMANN SERVICE SRL

AUTOLAVAGGIO GABANI FAUSTO e C. s.n.c.

CAR WORLD SNC

OFFICINA MECCANICA FICARELLI STEFANO
OFFICINA MECCANICA FICARELLI STEFANO

BIANALISI MED SRL
BIANALISI MED SRL
BIANALISI MED SRL
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DATA PAGAMENTO
12/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025

IMPORTO SOMME LIQUIDATE
11.143,66 €
2.808,00 €
28.304,00 €
28.304,00 €
21.502,00 €
6.523,00 €
25.294,00 €
8.845,00 €
35.916,00 €
30.399,00 €
2.170,00 €
18.502,00 €
3.200,00 €
21.000,00 €
3.000,00 €
9.000,00 €
11.000,00 €
13.000,00 €
23.000,00 €
36.000,00 €
12.000,00 €
35.000,00 €
38.000,00 €
29.000,00 €
6.400,00 €
4.000,00 €
11.900,00 €
35.000,00 €
4.500,00 €
4.900,00 €
4.800,00 €
1.570,32 €
1.570,32 €
4.412,03€
12.640,00 €
6.434,96 €
6.300,25 €
1.897,95 €
4.070,00 €
1.366,41 €
1.537,21€
2.200,00 €
870,37 €
360,50 €
192,92 €
540,00 €
1.192,05 €
3.451,15€
435,80 €



B45C9C2BDO
B45D56AA4A
B49EACODBE
B2FDC369C9
B41CA897F7
B24A97A58E
B3554D9158
B24FA942E7
B25D251B4E
B58052955C
B554062E8C
B553F63C1E
B2F12E3676
B437668F19
B5976EOE86
B28AAF1317
B40BF6653B
B45C624FA6
B45DOFC27E
B45D4150E6
B4F861247C
B596923836
B5B3422EBF
B5B33AEF05
B5AD031559
B246A51679
BSA4E2A80B
B5AD3D99C1
BBCE97B7ES
B5B635D890
B5SB5ED8DCS
B5BB74AA8B
B59565B886
B5B5CFA353
B3EC19F6BF
B5AD093638
B5CE769288
B596C798F4
B5SB5EBB5D9
B5B63BB623
B5AD57F601
B5B5DBF5E4
B5BB66C35A
B5CCF9EQ15
B5954B5C46
B5CE8CAS5D5
B5SDBA74B03
B5D7AEABE2
B5B61F1C2D
B5AD5072FB

ACCERTAMENTI SANITARI
RIPARAZIONE VEICOLO
RIPARAZIONE VEICOLO

Comando Legione Carabinieri "Emilia Romagna"
Servizio Amministrativo

BIANALISI MED SRL
CARROZZERIA BRUSIANI MULTISERVICE S.R.L.
OFFICINA MECCANICA FICARELLI STEFANO

COLLAUDO STATICO LAVORI RICOSTRUZIONE DELLA STRUTTURA MURARIA INFRASTRUTTURA MILIT/ING. GIOVANNI BACCHI

RIPARAZIONE VEICOLO

AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.

INDAGINE GEOGNOSTICA RELATIVA A RICOSTRUZIONE STRUTTURA MURARIA INFRASTRUTTURA MIL GEOLOGO DOTT. ALBERTO TRIVIOLI

FORNITURA E POSA IN OPERA ARREDI PER SERVIZI IGIENICI CASERMA

ACQUISTO MATERIALI DI PG

SOSTITUZIONE CONDIZIONATORE CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
RIPARAZIONE VEICOLO

LAVAGGI VEICOLI

ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
RIPARAZIONE VEICOLO

ACQUISTO ACCESSORI PER VEICOLO

ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI FARMACEUTICI
SOSTITUZIONE PNEUMATICI VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

FORNITURA E POSA IN OPERA CLIMATIZZATORE PER CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO BANDIERE

PRESTAZIONI TECNICHE ACCATASTAMENTO UNITA ABITATIVE
RIPARAZIONE ATTREZZATURE MOS

RIPARAZIONE VEICOLO

SOSTITUZIONE BOILER

RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE ATTREZZATURE MOS

ACQUISTO SCRITTE ADESIVE PER VEICOLI
RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

ACQUISTO CENTRALE TELEFONICA INCLUSO PACCHETTO MANUTENZIONE

ACQUISTO BANDIERE

ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

ACQUISTO RICAMBI VEICOLI

RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

SOSTITUZIONE STEMMA E NEON INSEGNA CASERMA
ACQUISTO RICAMBI RIPARAZIONE VEICOLI
ACQUISTO SCRITTE ADESIVE PER VEICOLI
RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

TICHE

AGM STORE SRL

CONFORT CLIMA DI BOGGI MARIO E C. SAS
ENIMOOV SPA

ENIMOOV SPA

ENIMOOV SPA

INPS MODENA

AUTO SERVICE SRLS

ENIMOOV SPA

INTERAUTO DI PAOLO TABELLINI SRL
INTERAUTO DI PAOLO TABELLINI SRL

eFarma group srl

INTERAUTO DI PAOLO TABELLINI SRL
INTERAUTO DI PAOLO TABELLINI SRL

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI DI SPIGA GIAN LUCA
ENIMOOV SPA

ENIMOOV SPA

ENIMOOV SPA

FAGGIONATO ROBERTO

GSA INGEGNERIA SRL

TECNO KUCINE

AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.

BM IDRO

GRUPPO AUTORAMA

TECNO KUCINE

ARTLANTIS SRL A SOCIO UNICO

DESTRO SERVICE SNC

CARROZZERIE E OFFICINE F.LLI BATTISTINI SRL
TELECOM ITALIA SPA

FAGGIONATO ROBERTO

ENIMOOV SPA

ENIMOOV SPA

IL QUADRIFOGLIO DI MARTINELLI F & BALESTRI G SNC
IL QUADRIFOGLIO DI MARTINELLI F & BALESTRI G SNC
ARDUINI LAURO AUTO DI FAVALI EDOARDO & C SAS
DESTRO SERVICE SNC

CAR FOOD RIMINI srl

DESTRO SERVICE SNC

DESTRO SERVICE SNC

NEON STILE

SIRTEL SRL

ARTLANTIS SRL A SOCIO UNICO
AUTORIPARAZIONI VIVI SNC

CARROZZERIA F.LLI SALA SRL
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03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
24/02/2025
25/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
28/02/2025
03/03/2025
03/03/2025
05/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
09/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
12/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
21/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025

3.782,40 €
435197 €
181,47 €
832,00 €
3.602,93 €
2.080,00 €
12.934,00 €
717,79 €
1.610,00 €
1.319,73 €
1.345,94 €
1.412,47 €
68,33 €
1.828,76 €
2.302,47 €
489,34 €
148,10 €
387,11€
199,77 €
741,72 €
901,64 €
1.315,70 €
2.049,15 €
2.049,15 €
154,20 €
1.940,00 €
239,00 €
283,94 €
350,00 €
428,19 €
472,30 €
1.000,00 €
1.008,52 €
1.308,36 €
33.338,69 €
208,00 €
1.354,00 €
6.804,20 €
84,22 €
213,50 €
217,72 €
415,69 €
564,31 €
686,72 €
1.422,66 €
480,00 €
259,58 €
412,80 €
1.529,57 €
778,98 €



B5AD0925E5
B5956D7ED8
B5CDOAF15E
B59557AED7
B5FD877345
B5E2671864

B5AD1404FC
B5518BE829
B550C89555
B534F9ECES

B60282FC79

FORNITURA MATERIALE IDRAULICA PER ESIGENZE MINUTO MANTENIMENTO
RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

RIPARAZIONE VEICOLO

ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA
RIPARAZIONE MOTOSLITTA

RIPARAZIONE ATTREZZATURA MOS

CONVENZIONE MOS

CONVENZIONE MOS

CONVENZIONE MOS

ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO CASERMA

Comando Legione Carabinieri "Emilia Romagna"
Servizio Amministrativo

F.P.PERISICI SPA

CARROZZERIE E OFFICINE F.LLI BATTISTINI SRL
DESTRO SERVICE SNC

CARROZZERIE E OFFICINE F.LLI BATTISTINI SRL
ENIMOOV SPA

0.M.C.M.

ALCO

OLD RIVER

big easy bingo

CILIEGINO SRLS

ENIMOOV SPA
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25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
28/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

61,40 €
319,00 €
470,00 €

1.428,00 €
2.413,66 €
298,00 €
250,00 €
10.854,18 €
20.987,50 €
80.801,87 €
4.222,14€



